



MATHABHANGA-II GOVERNMENT ITI

Operated by SWADHIN in PPP Mode

VIII Uttar Barai Bari, P.O. Matiar Kuthi, P.S. Ghoksadanga, Dist - Coochbehar, St - West Bengal, Pin - 736157

Ref No **MGITI/NOTICE/2024/JUN/007**

Date **19.06.2024**



NOTICE

It is hereby notified that the last date of submission **Semester fees & Exam fees 2023-2024, 2023-2025 and 2022-2024** was **27th June 2024**. All the students are informed that you have to submit the clearance form to the college with all signatures by this date (27.06.2024). Clearance form will be issued from Friday (21.06.2024). As per **guideline provided by DGT** the process of generation of hall ticket for **All India Trade Test (Practical and CBT)** i.e., creation of **Hall Ticket Eligibility** is mandatory. Those who submit the clearance form on time will be able to sit for the Final Practical & CBT exam only. Those who will not submit their clearance form on or before **27th June 2024** will be considered as **Drop out**. Institute authority will take no responsibility if the above situation arises.

এতদ্বারা সকল স্টুডেন্টস কে জানানো হচ্ছে যে সেমিস্টার ফি এবং পরীক্ষার ফি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ 2023-2024, 2023-2025 এবং 2022-2024 হচ্ছে 27ই জুন 2024. সকল স্টুডেন্টস কে জানানো হচ্ছে যে তোমাদের (২৭.০৬.২০২৪) এই তারিখের মধ্যে কলেজ থেকে ক্লিয়ারেন্স ফর্ম নিয়ে, সেটাই সকল স্বাক্ষর নিয়ে সাবমিট করতে হবে। ক্লিয়ারেন্স ফর্ম দেওয়া হবে ফ্রাইডে(২১.০৬.২০২৪) থেকে। ডিজিটি দ্বারা প্রদত্ত নির্দেশিকা অনুসারে অন ইন্ডিয়া ট্রেড টেস্টের জন্য হল টিকিট তৈরির প্রক্রিয়া (Practical এবং C.B.T) অর্থাৎ হল টিকিট যোগ্যতা তৈরি করা বাধ্যতামূলক। যারা যারা ক্লিয়ারেন্স ফর্ম জমা করবে তাই শুধু ফাইনাল এর প্রাকটিক্যাল & CBT তে বসতে পারবে। যারা যারা 27 শে জুন 2024 এর আগে ক্লিয়ারেন্স ফর্ম জমা দেবে না তাদের ড্রপ আউট হিসাবে বিবেচিত হবে। উপরোক্ত পরিস্থিতির উদ্ভব হলে প্রতিষ্ঠান কর্তৃপক্ষ কোন দায় নেবে না।


Principal-In-Charge

Mathabhang Government ITI

Principal-In-Charge
Mathabhang Government ITI